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Planförslaget innebär att planområdet får användas för sär-
skilt boende eller gymnasieskola i upp till tre våningar.

Syftet med detaljplanen är att medge planstöd för boende 
inom ramen för stadens alternativa boendeverksamhet,  
Altbo. Det innebär tillfälliga, alternativa boenden för per-
soner utanför den reguljära bostadsmarknaden. För att täcka 
upp framtida behov prövas även anpassad gymnasieskola.

Planområdet ligger i ett verksamhetsområde och angränsar 
till Tuvevägen.Samrådet är ett skede där du som medborgare 

kan tycka till om förslaget. När samrådstiden 
är slut sammanställs och besvaras synpunk-
terna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram 
och ställs ut för granskning. Du måste lämna 
skriftliga synpunkter senast i granskningsske-
det annars kan du förlora rätten att överklaga 
beslut att anta detaljplanen. 

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden  
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via   
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se  
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt
Ange diarienummer  SBF-2023-01325  
(tidigare 0574/18) 
Senast 19 november 2024

Har du synpunkter?

Vad är ett samråd?

Offentligt möte
För den som vill veta mer om förslaget, och kunna 
ställa frågor, finns det möjlighet att vara med på ett 
offentligt möte i form av samråds- och informations-
möte onsdagen den 6 november klockan 17.15-18.15 
hos stadsbyggnadsförvaltningen på Postgatan 10, 
rum Amundön, på entréplan.

Detaljplan för

Särskilt boende och gymnasieskola vid Utängarna
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Här är vi nu

Planens innehåll
 Allt om detaljplanen finns            
 tillgängligt på vår webbplats:

 goteborg.se/planochbyggprojekt

 Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:  
 Helena Bråtegren     031- 368 17 09
 Viveca Risberg      031-368 16 45

Översiktskarta med planområdet redovisad i vit streckad linje. Flygfoto: Göteborgs Stad

Illustration som visar utbyggnad med särskilt boende. Illustration: Göteborgs Stad

Illustration som visar utbyggnad med anpassad gymnasieskola. Illustration: Göteborgs Stad




